М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.05.2009 Магадан №  207-па

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 19 января 2006 г. № 5-па

 В целях пополнения областного бюджета неналоговыми доходами

администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

 1.  Внести изменение в Положение о порядке перечисления

областными государственными унитарными предприятиями части

прибыли в областной бюджет (далее – Положение), утвержденное

постановлением администрации Магаданской области от 19 января 2006 г.

№ 5-па, заменив в пункте 4 Положения слова «в размере 5%» словами

«в размере 10%».

 2.  Норматив отчислений в размере 10% от полученной

предприятиями чистой прибыли подлежит применению для расчёта части

чистой прибыли, подлежащей перечислению в областной бюджет, по

итогам работы за 2008 год.

 3.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов